附件

因主体资格终止而被注销食品经营许可证的经营者名单

	序号
	证书编号
	经营者名称
	社会信用代码（身份证号码）
	法定代表人
	住所
	经营场所
	主体业态
	经营项目
	发证机关
	发证日期
	有效期至

	1
	JY24418210131914
	佛冈县石角镇亿杯茶饮店（个体工商户）
	92441821MAEJYYQ89L
	伍莉萍
	佛冈县石角镇振兴北路130号商业楼1号2层自编第1卡
	佛冈县石角镇振兴北路130号商业楼1号2层自编第1卡
	小餐饮
	热食类食品制售,自制饮品制售
	佛冈县市场监督管理局
	2025-06-04
	2030-06-03

	2
	JY24418210105226
	佛冈县石角镇渝伽面馆（个体工商户）
	92441821MACHDXGC55
	黄茵
	佛冈县石角镇教育路119号
	佛冈县石角镇教育路119号
	小餐饮
	热食类食品制售,糕点类食品（不含裱花蛋糕）制售
	佛冈县市场监督管理局
	2024-11-08
	2029-11-07

	3
	JY24418210136033
	佛冈县石角镇健鑫餐饮店（个体工商户）
	92441821MAEMX6T465
	张郁鑫
	佛冈县石角镇二七村委下围村民小组稔仔坪黄国明自建房4栋一楼3、4、5卡
	佛冈县石角镇二七村委下围村民小组稔仔坪黄国明自建房4栋一楼3、4、5卡
	小型餐馆
	热食类食品制售,自制饮品制售
	佛冈县市场监督管理局
	2025-10-22
	2030-10-21

	4
	JY14418210061259
	佛冈县水头镇佳甜超市
	92441821MA55PDT820
	杨海芳
	佛冈县水头镇莲瑶村委大旗西冚仔1-2号
	佛冈县水头镇莲瑶村委大旗西冚仔1-2号
	食杂店
	预包装食品（含冷藏冷冻食品）销售
	佛冈县市场监督管理局
	2020-12-25
	2025-12-24


